CONCLUSIONI 

Sulla base dei criteri e delle metodologie soprascritte, si esplicita di seguito il valore di Mercato, 

alla data del 11 giugno 2025, del patrimonio immobiliare di cui in oggetto, che risulta 

esprimibile complessivamente in € 219.000,00 (euro duecento-diciannovemila) 

Avendo espletato il mandato conferitomi, ringrazio la S.V.I. per la fiducia accordatami e 

consegno la presente relazione, restando a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento 

dovesse necessitare. 

Calangianus, giugno 2025